
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240)'4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении внесения изменений в документацию по планировке 

территории земельных участков с кадастровыми номерами 
05:42:000000:30360 и 05:42:000083:1678, расположенных в микрорайоне 

«Южный» в городском округе «город Дербент»

В соответствии со статьями 51, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 20 марта 2025 № ЗЗ-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти», Положением о порядке проведения публичных слушаний и 
(или) общественных обсуждений в городском округе «город Дербент», Уставом 
муниципального образования «город' Дербент», на основании постановления 
администрации городского округа «город Дербент» от 25 июня 2025 г. № 198, 
с учетом протокола публичных слушаний от 15 июля 2025 г. № 07, заключения 
о результатах публичных слушаний от 21 июля 2025 г. № 07 администрация 
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить внесение изменений в документацию по планировке территории 
земельных участков с кадастровыми номерами 05:42:000000:30360 и 
05:42:000083:1678, расположенных в микрорайоне «Южный» в городском округе 
«город Дербент».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исгюлненйем^-^стоящего постановления возложить на
■У-§ ФА; -ГТадминистрации городского округа «город Дербент»заместителя главы

Рамалданова Г.В.

Глава дат л . Пашабеков

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

